
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/431/2023 
RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU 

z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Chociwel na rok 2024 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz.40, 572,1463,1688 oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego Państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, z 2022 r. poz. 2600, z 2023 r. 
poz.185,547 ), Rada Miejska  w Chociwlu uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu (Załącznik Nr 1) w kwocie    - 50 029 112,00 zł, 

z tego: 

1) dochody bieżące         - 34 638 405,53 zł, 

2) dochody majątkowe         - 15 390 706,47 zł. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu (Załącznik Nr 2) w kwocie    - 64 668 912,00 zł, 

z tego: 

1) wydatki bieżące         - 32 866 046,74 zł, 

2) wydatki majątkowe         - 31 802 865,26 zł. 

§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie     - 14 639 800,00 zł, 
który zostanie pokryty: 

1) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających 
z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

z lat ubiegłych         -    1 739 800,00 zł, 

2) zaciągniętych pożyczek i kredytów  na rynku krajowym    -  12 900 000,00 zł. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu (Załącznik Nr 3) w kwocie:   -  14 639 800,00 zł. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie         -       116 500,00 zł, 

2) celową w kwocie         -         93 500,00 zł, 

z przeznaczeniem na: 

a. realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego    -         93 500,00 zł. 

§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 stycznia 2024 r.

Poz. 373



1) zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu 

terytorialnego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4 , 

2) zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami 

samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 7. 1. Ustala się wydatki jednostek pomocniczych (Załącznik Nr 7)w kwocie  -        330 540,93 zł, 

z tego: 

1) w ramach funduszu sołeckiego       -        330 540,93 zł. 

§ 8. 1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją:    

1) zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz narkomanii (Załącznik Nr 11) w kwotach 

a. dochody          -        219 076,00 zł, 

b. wydatki          -        219 076,00 zł. 

2) zadań z zakresu utrzymania czystości i porządku w Gminie (Załącznik nr 12) 

w kwocie 

a. dochody          -       2 709 020,00 zł, 

b. wydatki          -       2 709 020,00 zł. 

3) wyodrębnionych zadań z zakresu dróg publicznych (Załącznik Nr 14) 

w kwocie 

a. dochody          -             1 000,00 zł, 

b. wydatki          -             1 000,00 zł. 

4) wyodrębnionych zadań z zakresu ochrony środowiska (załącznik Nr 13) 

w kwocie 

a. dochody          -           26 460,00 zł, 
b. wydatki          -            26 460,00 zł. 

5) wyodrębnionych zadań inwestycyjnych finansowanych środkami COVID 

w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład i Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków (Załącznik Nr 15) w kwocie 

a. dochody          -     15 090 706,47 zł, 

b. wydatki          -     15 090 706,47 zł, 

6) wydatków inwestycyjnych rocznych (Załącznik  nr 5) w kwocie   -     10 189 500,00 zł. 

§ 9. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz 

emitowanych papierów wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, do kwoty       -       1 200 000,00 zł, 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

do kwoty          -      12 900 000,00zł. 

§ 10. Upoważnia się Burmistrza do zaciągania kredytów i pożyczek oraz emitowania 

papierów wartościowych, o których mowa w § 9 do wysokości kwot w nich określonych. 

§ 11. Ustala się dotacje: 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 373



1) dla jednostek sektora finansów publicznych 

a. podmiotowe (Załącznik Nr 8) w kwocie      - 440 000,00 zł, 

b. celowe na zadania własne (Załącznik Nr 10) w kwocie    -           19 885,00 zł, 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

a. celowe (Załącznik Nr 9) w kwocie       -       1 807 000,00 zł. 

§ 12. Upoważnia się Burmistrza do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków: 

a. na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy wraz z pochodnymi od tych wynagrodzeń, 

b. majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami, 

2) przekazania uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 
organizacyjnym Gminy, 

3) zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 
rok budżetowy, 

4) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których 
realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania 
jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy, 

6) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy Chociwel w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego Państwa, 
w tym przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej, 

7) dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego Państwa. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Chociwla. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na BIP i tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Robert Kawa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 373



Dział Rozdział

1 2

010

01095

600

60004

60014

60020

700

70005

Strona 1 z 9

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 281 128,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

1 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 560 683,00

Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

0,00

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

20 775,00

2330

Dotacja celowa otrzymana od samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

942 000,00

Drogi publiczne powiatowe 20 775,00

Lokalny transport zbiorowy 942 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

0,00

Transport i łączność 963 775,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

18 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

0,00

Pozostała działalność 18 000,00

Plan ogółem

3 4 5

bieżące

Rolnictwo i łowiectwo 18 000,00

Dochody Gminy Chociwel na 2024 rok   

                             Załącznik nr 1 do uchwały nr LXIV/431/2023 Rady Miejskiej w 

Chociwlu z dnia 27 grudnia 2023 r. 

w złotych

§ Nazwa

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 373



70007

70095

710

71035

750

75011

75023

0970 Wpływy z różnych dochodów 6 400,17

Strona 2 z 9

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

9 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

46 778,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 400,17

Urzędy wojewódzkie 46 778,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

0,00

Administracja publiczna 62 178,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

0,00

Cmentarze 40 000,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

23 043,00

Działalność usługowa 40 000,00

Pozostała działalność 23 043,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

256 512,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

281 128,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 256 512,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 373



751

75101

754

75412

756

75615

75616

0320 Wpływy z podatku rolnego 761 362,00

Strona 3 z 9

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 804 517,00

2680
Rekompensaty utraconych dochodów w podatkach i 

opłatach lokalnych
729,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych

3 901 179,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 4 406,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
10 000,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 276 895,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 278 480,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 779 925,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

3 350 435,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 31 000,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

13 350 630,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

11 650,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

0,00

Ochotnicze straże pożarne 42 650,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 200,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
42 650,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
1 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 200,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 373



75618

75621

758

75801

75807

75814

75831

801

Strona 4 z 9

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 79 469,00

Oświata i wychowanie 523 800,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 79 469,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 135 300,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 440 902,00

Różne rozliczenia finansowe 135 300,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 4 440 902,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 770 507,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
6 770 507,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 356 395,00

Różne rozliczenia 11 426 178,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 452 545,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

16 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
5 808 940,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 55 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
170 076,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

0,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
49 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
4 100,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

290 076,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 6 200,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 195 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 18 800,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 111 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 373



80101

80103

80104

852

85202

85213

85214

Strona 5 z 9

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

41 968,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
61 141,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji społecznej

41 968,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

0,00

Domy pomocy społecznej 20 000,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

198 000,00

Pomoc społeczna 670 165,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

0,00

0660
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego
32 000,00

0670

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 

jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego

85 800,00

Przedszkola 230 000,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 85 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 200,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

10 200,00

0830 Wpływy z usług 195 000,00

0610

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za 

wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów

200,00

0690 Wpływy z różnych opłat 200,00

Szkoły podstawowe 208 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 373



85216

85219

85228

85230

85295

855

85502

85513

Strona 6 z 9

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

4 045 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

120 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 045 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

0,00

Rodzina 4 165 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 300,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

50 000,00

Pozostała działalność 10 300,00

Pomoc w zakresie dożywiania 50 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

0,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

97 607,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
10 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 97 607,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

379 149,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

61 141,00

Zasiłki stałe 379 149,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 373



900

90002

90019

90026

921

92109

926

92601

Strona 7 z 9

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

55 566,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

0,00

Obiekty sportowe 55 566,36

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

15 800,00

Kultura fizyczna 55 566,36

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 15 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 15 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
7 300,00

0690 Wpływy z różnych opłat 26 460,00

Pozostałe działania związane z gospodarką 

odpadami
7 300,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 

z opłat i kar za korzystanie ze środowiska
26 460,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

0,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

2 709 020,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 709 020,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

120 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 742 780,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 373



010

01095

600

60016

630

63095

801

80101

921

92120

Strona 8 z 9

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 317 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

4 617 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 317 000,00

Szkoły podstawowe 4 617 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

0,00

Oświata i wychowanie 4 617 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

2 475 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

0,00

Pozostała działalność 2 475 000,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

3 973 000,00

Turystyka 2 475 000,00

Drogi publiczne gminne 3 973 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

0,00

Transport i łączność 3 973 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

0,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości
300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

0,00

Pozostała działalność 300 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

0,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 300 000,00

bieżące razem: 34 638 405,53

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 373



926

92601

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 50 029 112,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe razem: 15 390 706,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

0,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych

2 708 706,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

0,00

Obiekty sportowe 2 708 706,47

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

1 317 000,00

Kultura fizyczna 2 708 706,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

0,00

Strona 9 z 9

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 373



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

010 31 966,00 31 966,00 0,00 31 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01008 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 20 766,00 20 766,00 0,00 20 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01095 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 1 367 613,00 1 367 613,00 34 738,00 1 332 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 390 000,00 4 390 000,00 0,00

60004 1 074 000,00 1 074 000,00 0,00 1 074 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 20 775,00 20 775,00 0,00 20 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 229 000,00 229 000,00 0,00 229 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 390 000,00 4 390 000,00 0,00

60020 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60021 37 838,00 37 838,00 34 738,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630 26 310,00 26 310,00 15 700,00 10 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00

63095 26 310,00 26 310,00 15 700,00 10 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 2 800 000,00 0,00

700 265 850,00 265 850,00 0,00 265 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 58 050,00 58 050,00 0,00 58 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007 194 500,00 194 500,00 0,00 194 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70095 13 300,00 13 300,00 0,00 13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 148 100,00 148 100,00 0,00 148 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 0,00

71035 148 100,00 148 100,00 0,00 148 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 500,00 14 500,00 0,00

750 5 199 380,02 4 831 580,02 3 636 334,00 1 195 246,02 51 000,00 316 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 46 778,00 46 778,00 41 955,00 4 823,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 277 320,00 37 320,00 0,00 37 320,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 4 448 969,54 4 444 769,54 3 594 379,00 850 390,54 0,00 4 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 280 680,00 229 680,00 0,00 229 680,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 145 632,48 73 032,48 0,00 73 032,48 0,00 72 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75224 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 409 243,40 339 543,40 56 840,80 282 702,60 0,00 69 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 408 943,40 339 243,40 56 840,80 282 402,60 0,00 69 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Zarządzanie kryzysowe 300,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Kwalifikacja wojskowa. 1 900,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
409 243,40 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 408 943,40 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 200,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

1 200,00 0,00 0,00

Obrona narodowa 1 900,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)
4 448 969,54 0,00 0,00

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego
280 680,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 145 632,48 0,00 0,00

Administracja publiczna 5 199 380,02 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 46 778,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
277 320,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 13 300,00 0,00 0,00

Działalność usługowa 162 600,00 0,00 0,00

Cmentarze 162 600,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 265 850,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
58 050,00 0,00 0,00

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy

194 500,00 0,00 0,00

Funkcjonowanie dworców i 

węzłów przesiadkowych
37 838,00 0,00 0,00

Turystyka 2 826 310,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 2 826 310,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 20 775,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 4 619 000,00 0,00 0,00

Funkcjonowanie 

przystanków 

komunikacyjnych

6 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 1 200,00 0,00 0,00

Transport i łączność 5 757 613,00 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 1 074 000,00 0,00 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 31 966,00 0,00 0,00

Melioracje wodne 10 000,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 20 766,00 0,00 0,00

Wydatki budżetu Gminy Chociwel na 2024 rok                     

Z tego:

z tego: z tego:

Dzia

ł
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Załącznik nr 2 do uchwały nr LXIV/431/2023 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 27 grudnia 2023 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 373



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

757 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00

758 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 210 000,00 210 000,00 0,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 10 916 758,79 10 559 886,46 7 874 257,56 2 685 628,90 19 885,00 336 987,33 0,00 0,00 0,00 5 130 000,00 5 130 000,00 0,00

80101 6 117 360,92 5 925 192,90 4 696 118,13 1 229 074,77 0,00 192 168,02 0,00 0,00 0,00 5 130 000,00 5 130 000,00 0,00

80103 742 026,84 720 032,69 474 149,02 245 883,67 0,00 21 994,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 1 967 161,35 1 888 557,79 1 280 064,14 608 493,65 19 885,00 58 718,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 590 674,72 570 220,02 460 721,12 109 498,90 0,00 20 454,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 384 650,00 384 650,00 0,00 384 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 38 700,22 38 700,22 0,00 38 700,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 81 326,70 81 026,32 66 320,29 14 706,03 0,00 300,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 976 678,04 936 326,52 896 884,86 39 441,66 0,00 40 351,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 18 180,00 15 180,00 0,00 15 180,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 254 076,00 174 076,00 57 855,00 116 221,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 216 576,00 136 576,00 57 855,00 78 721,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 2 908 519,04 2 156 440,04 1 058 071,00 1 098 369,04 0,00 752 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 41 968,00 41 968,00 0,00 41 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji 

społecznej

41 968,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Pomoc społeczna 2 908 519,04 0,00 0,00

Domy pomocy społecznej 600 000,00 0,00 0,00

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie

10 500,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 2 500,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi
216 576,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 35 000,00 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych

976 678,04 0,00 0,00

Pozostała działalność 18 180,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 254 076,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 384 650,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
38 700,22 0,00 0,00

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego

81 326,70 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
742 026,84 0,00 0,00

Przedszkola 1 967 161,35 0,00 0,00

Świetlice szkolne 590 674,72 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 210 000,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 16 046 758,79 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 11 247 360,92 0,00 0,00

Obsługa długu publicznego 205 000,00 0,00 0,00

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki

205 000,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 210 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzia

ł
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 373



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

85214 98 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 141,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 379 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 379 149,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 1 028 293,00 1 024 503,00 743 613,00 280 890,00 0,00 3 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 120 526,00 120 301,00 112 789,00 7 512,00 0,00 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 83 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 376 608,04 359 168,04 201 669,00 157 499,04 0,00 17 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 49 954,23 49 954,23 19 954,23 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85404 49 954,23 49 954,23 19 954,23 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 4 567 794,00 1 085 170,00 650 655,00 434 515,00 0,00 3 482 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 4 045 000,00 562 506,00 562 506,00 0,00 0,00 3 482 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 98 194,00 98 064,00 88 149,00 9 915,00 0,00 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 304 600,00 304 600,00 0,00 304 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 4 250 293,31 4 249 393,31 212 510,00 4 036 883,31 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 15 091 000,00 15 091 000,00 0,00

90001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 080 000,00 15 080 000,00 0,00

90002 2 709 020,00 2 708 120,00 198 510,00 2 509 610,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 453 313,31 453 313,31 0,00 453 313,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 0,00

90005 18 000,00 18 000,00 14 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 910 000,00 910 000,00 0,00 910 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 26 460,00 26 460,00 0,00 26 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90026 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 43 500,00 43 500,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Pozostała działalność 43 500,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg
910 000,00 0,00 0,00

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska

26 460,00 0,00 0,00

Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami

10 000,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach
464 313,31 0,00 0,00

Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu
18 000,00 0,00 0,00

Schroniska dla zwierząt 72 000,00 0,00 0,00

Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód
15 080 000,00 15 000 000,00 0,00

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
2 709 020,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 8 000,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 304 600,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów

120 000,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
19 341 293,31 15 000 000,00 0,00

Rodzina 4 567 794,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

4 045 000,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 98 194,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 376 608,04 0,00 0,00

Edukacyjna opieka 

wychowawcza
49 954,23 0,00 0,00

Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka
49 954,23 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 028 293,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

120 526,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie 

dożywiania
83 334,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe

98 141,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 170 000,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 379 149,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzia

ł
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 373



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

921 905 777,49 465 777,49 70 000,00 395 777,49 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 329 000,00 1 329 000,00 0,00

92109 465 777,49 465 777,49 70 000,00 395 777,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

92116 440 000,00 0,00 0,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 317 000,00 1 317 000,00 0,00

925 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92595 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 1 096 311,46 737 311,46 344 175,10 393 136,36 359 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 048 365,26 3 048 365,26 0,00

92601 737 311,46 737 311,46 344 175,10 393 136,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 048 365,26 3 048 365,26 0,00

92605 359 000,00 0,00 0,00 0,00 359 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 866 046,74 26 752 071,41 14 032 290,69 12 719 780,72 949 885,00 4 959 090,33 0,00 0,00 205 000,00 31 802 865,26 31 802 865,26 0,00Wydatki ogółem: 64 668 912,00 15 000 000,00 0,00

Strona 4 z 4

Kultura fizyczna 4 144 676,72 0,00 0,00

Obiekty sportowe 3 785 676,72 0,00 0,00

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej
359 000,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami
1 317 000,00 0,00 0,00

Ogrody botaniczne i 

zoologiczne oraz naturalne 

obszary i obiekty chronionej 

przyrody

50 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 50 000,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego
2 234 777,49 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
477 777,49 0,00 0,00

Biblioteki 440 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dzia

ł
Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 373



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
952

Strona 1 z 1

2 12 900 000,00

1 4

Przychody ogółem: 14 639 800,00

1 1739800,00

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Załącznik nr 3 do uchwały nr LXIV/431/2023  Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 27 grudnia 2023 r. 

Lp. Kwota

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 373



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Administracja publiczna 46 778,00 46 778,00 0,00 46 778,00 46 778,00 46 778,00 41 955,00 4 823,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 46 778,00 46 778,00 0,00 46 778,00 46 778,00 46 778,00 41 955,00 4 823,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

46 778,00 46 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 34 500,00 34 500,00 34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 6 092,00 6 092,00 6 092,00 6 092,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 845,00 845,00 845,00 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 2 823,00 2 823,00 2 823,00 0,00 2 823,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
0,00 0,00 0,00 518,00 518,00 518,00 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa
1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 170,35 170,35 170,35 170,35 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 24,65 24,65 24,65 24,65 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 1 005,00 1 005,00 1 005,00 1 005,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzina 4 165 000,00 4 165 000,00 0,00 4 165 000,00 4 165 000,00 682 506,00 562 506,00 120 000,00 0,00 3 482 494,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

4 045 000,00 4 045 000,00 0,00 4 045 000,00 4 045 000,00 562 506,00 562 506,00 0,00 0,00 3 482 494,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

4 045 000,00 4 045 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 3 482 494,00 3 482 494,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 482 494,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 117 311,00 117 311,00 117 311,00 117 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 440 560,00 440 560,00 440 560,00 440 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 0,00 0,00 2 875,00 2 875,00 2 875,00 2 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
0,00 0,00 0,00 1 760,00 1 760,00 1 760,00 1 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów

120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

855 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

751 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

1 16 17 18

750 0,00 0,00 0,00

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

z tego:

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

Załącznik nr 4  uchwały nr LXIV/431/2023 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 27 grudnia 2023 r. w złotych

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

z tego:

Wydatki ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 373



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

4 212 978,00 4 212 978,00 0,00 4 212 978,00 4 212 978,00 730 484,00 605 661,00 124 823,00 0,00 3 482 494,00 0,00Razem: 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

1 16 17 18

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje

bieżące

Dotacje

majątkowe
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 373



Dział Rozdział Paragraf

600

60016

6050

6370

710

71035

6060

801

80101

6050

6370

900

90004

6060

921

92109

6060

92120

6570

Strona 1 z 2

Kościół w Długiem - "Remont kościoła i pezykościelnego muru w miejscowości 

Długie". Rządowy Program Odbudowy Zabytków. Polski Ład. 
147 000,00

Kościół w miejscowości Karkowo- :Renowacja kościoła p.w. św. Franciszka z 

Asyżu w Karkowie. Rządowy Program Odbudowy Zabytków. Polski Ład. 
343 000,00

Prace konsertatorskie i restauratorskie przy neogotyckim ołtarzu głównym z 

kościoła parafialnego p.w. Matki Bożej Bolesnej w Chociwlu, Rządowy Fundusz 

Odbudowy Zabytków. Polski Ład

147 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 127 000,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych

1 127 000,00

Kościół w Bobrownikach "Remont wieży koscioła p.w. Narodzenia NMP w 

Bobrownikach wraz z rewitalizacją częśći elewacji zewnętrznej korpusu 

kościoła". Rządowy Program Odbudowy Zabytków w ramach Polskiego Ładu.

490 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 12 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

Zakup i montaż urządzeń  na plac zabaw przy świetlicy wiejskiej w Kani wraz z 

dokumentacją ze środków  Funduszu Sołeckiego.
12 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00

Zakup kosiarki samojezdnej dla sołectwa Bobrowniki w ramach Funduszu 

Sołeckiego
11 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 139 000,00

Termomodernizacja budynku Zespołu Placówek Oswiatowych w Chociwlu. 

Dofinansowanie Inwestycji Rządowego Funduszu Polski Ład
4 617 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 11 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 513 000,00

Termomodernizacja budynku Zespołu Placówek Oswiatowych w Chociwlu. 

Dofinansowanie Inwestycji Rządowego Funduszu Polski Ład
513 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
4 617 000,00

Zakup i montaż  ogrodzenia  na cmentarzu w Lisowie w ramach funduszu 

sołeckiego. 
14 500,00

Oświata i wychowanie 5 130 000,00

Szkoły podstawowe 5 130 000,00

Działalność usługowa 14 500,00

Cmentarze 14 500,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 500,00

Modernizacja drogi w miejscowości Lublino. Dofinansowanie inwestycji z 

Rządowego Funduszu Polski Ład. 
588 000,00

Modernizacja sieci dróg na terenie Gminy Chociwel. Dofinansowanie Inwestycji 

z Rządowego Funduszu Polski Ład. 
1 960 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej ul. Pogodna w Chociwlu. Dofinansowanie 

inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład. 
950 000,00

Modernizacja sieci dróg na terenie Gminy Chociwel. Dofinansowanie Inwestycji 

z Rządowego Funduszu Polski Ład. 
120 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej ul. Pogodna w Chociwlu. Dofinansowanie 

inwestycji z Rządowego Funduszu Polski Ład. 
100 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
3 498 000,00

Drogi publiczne gminne 3 870 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 372 000,00

Modernizacja drogi w miejscowości Lublino. Dofinansowanie inwestycji z 

Rządowego Funduszu Polski Ład. 
152 000,00

Wydatki inwestycyjne roczne na 2024 rok

Załącznik nr 5 do uchwały nr LXIV/431/2023 Rady Miejskiej w Chociwlu z dnia 27 grudnia 2023 r. 

Treść Wartość

Transport i łączność 3 870 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 373



926

92601

6060

Strona 2 z 2

Zakup i montaż elementów na plac zabaw w sołectwie Starzyce w ramach 

Funduszu Sołeckiego
25 000,00

Razem 10 189 500,00

Kultura fizyczna 25 000,00

Obiekty sportowe 25 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 373



Załącznik Nr 6

do uchwały nr LXIV/431/2023

Rady Miejskiej w Chociwlu 

z dnia 27 grudnia 2023 r.

w złotych

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

600 60014 2320 20 775,00       20 775,00                20 775,00                            -                  20 775,00                            -                           -                        -                                     -      

                        -                              -                              -                           -                        -                                     -      

-                    

20 775,00                20 775,00                            -                  20 775,00                            -                           -                        -                                     -      Ogółem:                                20 775,00

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki bieżące

z tego:
Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków pochodzących 

z budżetu Unii 

Europejskiej oraz 

niepodlegających 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz 

inych środków 

pochodzących ze źródeł 

zagranicznych 

niepodlegających 

zwrotowi,w części 

związanej z realizacją 

zadań Gminy/Powiatu

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Chociwel

związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2024 r.

Dział Rozdział* §**
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+12)

z tego:

Wydatki majątkoweDotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 373



w złotych

Fundusz sołecki Pozostałe wydatki

1 2 3 4 5 6

600 60016               21 000,00                  21 000,00    0

Sołectwo Kamienny Most                 6 000,00                    6 000,00    0

Sołectwo Bobrowniki                 7 000,00                    7 000,00    0

Sołectwo Długie                 8 000,00                    8 000,00    0

60020                 5 000,00                    5 000,00    0

Sołectwo Oświno                 5 000,00                    5 000,00    0

710 71035               14 500,00                  14 500,00    0

Sołectwo Lisowo               14 500,00                  14 500,00    0

750 75075               15 450,00                  15 450,00    0

Sołectwo Kania                 6 950,00                    6 950,00    0

Sołectwo Oświno                 3 500,00                    3 500,00    0

Solectwo Bród                 5 000,00                    5 000,00    0

900 90004               69 313,31                  69 313,31    0

Sołectwo Bobrowniki               11 800,58                  11 800,58    0

Sołectwo Bród                 1 000,00                    1 000,00    0

Sołectwo Długie               15 000,00                  15 000,00    0

Sołectwo Kania                 1 000,00                    1 000,00    0

Sołectwo Karkowo                 5 050,40                    5 050,40    0

Sołectwo Kamienny Most                 9 618,79                    9 618,79    0

Sołectwo Lisowo                 9 088,32                    9 088,32    0

Solectwo Oświno                 8 500,00                    8 500,00    0

Sołectwo Starzyce                 3 000,00                    3 000,00    0

Sołectwo Wieleń                 2 500,00                    2 500,00    0

Sołectwo Lublino                 2 755,22                    2 755,22    0

90015                 7 000,13                    7 000,13    0

Sołectwo Bród                 7 000,13                    7 000,13    0

90095                 7 000,00                    7 000,00    0

Sołectwo Bród                 7 000,00                    7 000,00    0

921 92109                93 777,49                  93 777,49    0

Sołectwo Bobrowniki                 3 000,00                    3 000,00    0

Sołectwo Bród                 8 380,00                    8 380,00    0

Sołectwo Długie                 9 224,74                    9 224,74    0

Sołectwo Kania               19 081,44                  19 081,44    0

Sołectwo Karkowo               15 000,00                  15 000,00    0

Sołectwo Kamienny Most                 5 500,00                    5 500,00    0

Sołectwo Lisowo               10 000,00                  10 000,00    0

Sołectwo Oświno                 3 882,17                    3 882,17    0

Sołectwo Starzyce                 3 616,75                    3 616,75    0

Sołectwo Wieleń               16 092,39                  16 092,39    0

926 92601               97 500,00                  97 500,00    0

Sołectwo Bobrowniki                 7 000,00                    7 000,00    0

Sołectwo Długie                     500,00                        500,00    0

Sołectwo Kamienny Most                 6 000,00                    6 000,00    0

Sołectwo Kania               12 000,00                  12 000,00    0

Sołectwo Lisowo                 2 500,00                    2 500,00    0

Sołectwo Lublino               21 000,00                  21 000,00    0

Sołectwo Starzyce               28 000,00                  28 000,00    0

Sołectwo Wieleń                 2 500,00                    2 500,00    0

Sołectwo Karkowo               18 000,00                  18 000,00    0

            330 540,93                330 540,93    0Ogółem:

Załącznik Nr 7

do uchwały Nr LXIV/431/2023

Rady Miejskiej w Chociwlu

z dnia 27 grudnia 2023 r.

Wydatki jednostek pomocniczych

w ramach budżetu  Gminy Chociwel

w 2024 r.

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza

Plan wydatków

ogółem

na 2024 r.

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 373



Zestawienie wydatków funduszu sołeckiego na 2024 - sołectwa

gminy

28 800,58 zł

28 380,13 zł

32 724,74 zł

27 118,79 zł

39 031,44 zł

38 050,40 zł

36 088,32 zł

23 755,22 zł

20 882,17 zł

34 616,75 zł

21 092,39 zł

Razem 330 540,93 zł

7. Sołęctwo Lisowo

8. Sołęctwo Lublino

9. Sołęctwo Oświno

10. Sołęctwo Starzyce 

11. Sołęctwo Wieleń 

1. Sołęctwo Bobrowniki 

2. Sołęctwo Bród

3. Sołęctwo Długie

4. Sołęctwo Kamienny Most

5. Sołęctwo Kania

6. Sołęctwo Karkowo

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 373



Załącznik Nr 8

do uchwały Nr LXIV/431/2023

Rady Miejskiej w Chociwlu

z dnia 27 grudnia 2023 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 921 92116 2480 Miejsko-Gminna Biblioteka  Publiczna w Chociwlu 440 000,00                    

440 000,00                    

Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych

udzielone z budżetu Gminy Chociwel.

w 2024 r.

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 373



 

Załącznik Nr 9

do uchwały Nr LXIV/431/2023

Rady Miejskiej w Chociwlu

z dnia 27 grudnia 2023 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1. 750 75075 2360

Organizacja spotkań (zajęć ) tematycznych 

związanych z podtrzymywaniem  tradycji, kultury, 

sztuki i dziedzictwa narodowego   przy czynnym 

udziale społeczności lokalnej. 

8 800,00                      

2. 750 75075 2360
Organizacja spotkań (zawodów), akcji , festynów oraz 

zajęć warsztatowych promujących gminę.
32 400,00                    

3. 750 75075 2360
Organizacja spotkań  w  zakresie  ochrony i promocji 

zdrowia mieszkańców gminy.
3 600,00                      

4. 750 75075 2360
Organizacja spotkań integracyjnych w  zakresie 

pomocy społeczności lokalnej gminy. 
6 200,00                      

5. 851 85154 2360

Zlecenie prowadzenia  w świetlicach wiejskich 

placówek wsparcia dziennego  na terenie gminy 

Chociwel w ramach srodków funduszu alkoholowego.

80 000,00                    

6. 921 92120 6570
Dotacja na rewitalizację zabytków sakralnych z 

Rządowego Programu Odbudiwy Zabytków 
1 317 000,00               

7. 926 92605 2360
Krzewienie kultury fizycznej  i sportu-kluby i 

towarzystwa sportowe
359 000,00                  

1 807 000,00               

Dotacje celowe udzielone w 2024 r. na zadania  realizowane przez podmioty nienależące 

do sektora finansów publicznych       

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 373



Załącznik Nr 10

do uchwały Nr LXIV/431/2023

Rady Miejskiej w Chociwlu

z dnia 27 grudnia 2023 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §*
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6

1 801 80104 2310

Wychowanie przedszkolne, dofinansowanie kosztów 

pobytu dzieci  z terenu Gminy Chociwel 

uczęszczajacych do przedszkoli w innej gminie 19 885,00                  

19 885,00                  

Dotacje celowe

udzielone z budżetu Gminy Chociwel

na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące

do sektora finansów publicznych w 2024 r.

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 373



w złotych

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

756 75618 0270 49 000,00      x -                                       -                             -                             -                             -                          -                          -                                   -      

756 75618 0480 170 076,00     x -                                       -                             -                             -                             -                          -                          -                                   -      

851 85153 x -                  4300 2 500,00                  2 500,00                           -                   2 500,00                           -                          -                          -                                   -      

851 85154 x -                  2360 80 000,00                80 000,00                           -                             -                 80 000,00                        -                          -                                   -      

x 4170 57 000,00                57 000,00               57 000,00                           -                             -                          -                          -                                   -      

x 4210 10 000,00                10 000,00                           -                 10 000,00                           -                          -                          -                                   -      

x 4220 10 000,00                10 000,00                           -                 10 000,00                           -                          -                          -                                   -      

x 4300 58 721,00                58 721,00                           -                 58 721,00                           -                          -                          -                                   -      

x -                  4710 855,00                        855,00                    855,00                           -                             -                          -                          -                                   -      

x 219 076,00           219 076,00               57 855,00               81 221,00               80 000,00                        -                          -                                   -      

Załącznik nr  11

do uchwały nr LXIV/431/2023

Rady Miejskiej w Chociwlu 

z dnia 27 grudnia 2023 r.

Ogółem:                                       219 076,00

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Chociwel

       związane z realizacją zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych i narkomanii w 2024 r. 

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z pomocy 

udzielanej przez państwa 

członkowskie Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz inych 

środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych 

niepodlegających 

zwrotowi,w części związanej 

z realizacją zadań 

Gminy/Powiatu

Dział Rozdział*
§ 

dochodów

Dochody 

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+12)

z tego:

Wydatki majątkoweDotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

§ wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 28 – Poz. 373



w złotych

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

900 90002 0490 2 709 020,00        x -                                                    -                               -                               -                               -                           -                   -                                       -      

900 90002 x x 3020 900,00                                     900,00                             -                               -      
                         -                   900,00                 -                                       -      

  x x 4010 152 454,00                       152 454,00             152 454,00                             -      
                         -                           -                   -                                       -      

x x 4040 12 657,00                           12 657,00               12 657,00                             -      
                         -                           -                   -                                       -      

x x 4110 28 383,00                           28 383,00               28 383,00                             -      
                         -                           -                   -                                       -      

x x 4120 2 539,00                               2 539,00                 2 539,00                             -      
                         -                           -                   -                                       -      

x x 4140 5 339,87                               5 339,87                             -                   5 339,87    
                         -                           -                   -                                       -      

x x 4210 10 000,00                           10 000,00                             -                 10 000,00    
                         -                           -                   -                                       -      

x x 4260 1 500,00                               1 500,00                             -                   1 500,00    
                         -                           -                   -                                       -      

x x 4300 2 487 580,00                 2 487 580,00                             -            2 487 580,00    
                         -                           -                   -                                       -      

x x 4360 500,00                                     500,00                             -                       500,00    
                         -                           -                   -                                       -      

x x 4440 4 690,13                               4 690,13                 4 690,13                             -      
                         -                           -                   -                                       -      

x x 4710 2 477,00                               2 477,00                 2 477,00                             -      
                         -                           -                   -                                       -      

x 2 709 020,00                 2 709 020,00             203 200,13          2 504 919,87                             -                   900,00                 -                                       -      

Załącznik nr  12

do uchwały nr LXIV/431/2023

Rady Miejskiej w Chociwlu 

z dnia 27 grudnia 2023 r.

Ogółem:                              2 709 020.00

Dochody i wydatki

budżetu Gminy Chociwel

       związane z realizacją zadań z zakresu utrzymania czystości i porządku w gminie (gospodarka odpadami) w 2024 r. 

x

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki bieżące

z tego:
Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków 

pochodzących z 

budżetu Unii 

Europejskiej oraz 

niepodlegających 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej 

przez państwa 

członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o 

Wolnym Handlu 

(EFTA) oraz inych 

środków 

pochodzących ze 

źródeł 

zagranicznych 

niepodlegających 

zwrotowi,w części 

związanej z 

realizacją zadań 

Gminy/Powiatu

Dział Rozdział*
§ 

dochodów

Dochody 

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+12)

z tego:

Wydatki majątkoweDotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

§ wydatków

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 29 – Poz. 373



Załącznik Nr 13                           

do uchwały Nr LXIV/431/2023

Rady Miejskiej w Chociwlu 

z dnia 27 grudnia 2023 r.

w złotych

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

-                                        -                              -                              -                              -                           -                           -                                     -      

900 90019 0690 26 460,00         -                                               -                                  -                                  -                                  -                              -                               -      

900 90004 x -                     26 460,00            26460 ,00                26 460,00                                -                              -                               -      0,00

26 460,00               26 460,00                            -                 26 460,00                            -                           -                           -      0,00

Dochody i wydatki budżetu Gminy Chociwel planowane i realizowane na podstawie ustawy Prawo ochrony środowiska na 2024 r.  

Dział Rozdział* § ***
Dochody 

ogółem

Wydatki

ogółem wg 

rozdziałów

(6+12)

z tego:

Wydatki majątkoweDotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Ogółem:                            x             

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz inych 

środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych 

niepodlegających 

zwrotowi,w części 

związanej z realizacją 

zadań Gminy/Powiatu

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 30 – Poz. 373



Załącznik Nr 14                          

do uchwały Nr LXIV/431/2023

Rady Miejskiej w Chociwlu 

z dnia 27 grudnia 2023 r.

w złotych

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

-                                        -                              -                              -                              -                           -                           -                                    -      

600 60020 0490 1 000,00                                   -                                  -                                  -                                  -                              -                               -      

600 60020 x -                     1 000,00                          1 000,00                     1 000,00    0,00

1 000,00                   1 000,00                            -                   1 000,00                            -                           -                           -      0,00

Dochody i wydatki budzetu Gminy Chociwel związane z realizacją wyodrebnionych zadań z zakresu dróg publicznych w 2024 r. 

Dział Rozdział* § ***
Dochody 

ogółem

Wydatki

ogółem wg 

rozdziałów

(6+12)

z tego:

Wydatki majątkoweDotacje na 

zadania bieżące

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

Ogółem:                            x             

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

oraz niepodlegających 

zwrotowi środków z 

pomocy udzielanej przez 

państwa członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o Wolnym 

Handlu (EFTA) oraz inych 

środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych 

niepodlegających 

zwrotowi,w części 

związanej z realizacją 

zadań Gminy/Powiatu

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 31 – Poz. 373



w złotych

Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

Wydatki związane 

z realizacją zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

600 60016 6370 3 973 000,00         x -                         -                  -                        -                        -                        -            -        -                             

630 63095 6370 2 475 000,00         x -                         -                  -                        -                        -                        -            -        -                             

801 80101 6370 4 617 000,00         x -                         -                  -                        -                        -                        -            -        -                             

926 92601 6370 2 708 706,47         x -                         -                  -                        -                        -                        -            -        -                             

600 60016 x x 6370 3 973 000,00        -                  -                        -                        -                        -            -        3 973 000,00           

630 63095 x x 6370 2 475 000,00        -                  -                        -                        -                        -            -        2 475 000,00           

800 80101 x x 6370 4 617 000,00        -                  -                        -                        -                        -            -        4 617 000,00           

926 92601 x x 6370 2 708 706,47        2 708 706,47           

-                             

921 92120 6090          1 317 000,00    x 0 0 0 -                        -                        -            -        -                             

921 92120 x x 6570 1 317 000,00 1 317 000,00           

15 090 706,47       x 15 090 706,47      -                  -                        -                        -                        -            -        15 090 706,47         

Dział

§ 

wydatk

ów

2. Zwiazane z Rządowym Programem Odbudowy Zabytków:

Załącznik nr  15

do uchwały nr 

LXIV/431/2023

Rady Miejskiej w Chociwlu 

z dnia 27 grudnia 2023 r.

Wydatki jednostek budżetowych

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków 

pochodzących z 

budżetu Unii 

Europejskiej 

oraz 

niepodlegającyc

h zwrotowi 

środków z 

pomocy 

udzielanej przez 

państwa 

członkowskie 

Europejskiego 

Porozumienia o 

Wolnym Handlu 

(EFTA) oraz 

inych środków 

pochodzących 

ze źródeł 

zagranicznych 

niepodlegającyc

h zwrotowi,w 

części 

związanej z 

realizacją zadań 

Gminy/Powiatu

Dochody i wydatki budżetu Gminy Chociwel

       związane z realizacją zadań inwestycyjnych w 2024 r.  COVID   finansowanych środkami pochodzącymi z Rządowego Funduszu  Polski Ład  i 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków

1. Związane z Rządowym Funduszem Polski Ład , z tego:

Rozdział*

Ogółem: 

§ dochodów
Dochody 

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+12)

z tego:

Wydatki majątkoweDotacje na 

zadania bieżące

Świadczeni

a na rzecz 

osób 

fizycznych

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 32 – Poz. 373


	UCHWAŁA NR LXIV/431/2023 RADY MIEJSKIEJ W CHOCIWLU z dnia 27 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	pkt 1 w § 6 ust. 1
	pkt 2 w § 6 ust. 1

	§ 7
	pkt 1 w § 7 ust. 1

	§ 8
	pkt 1 w § 8 ust. 1
	pkt 2 w § 8 ust. 1
	pkt 3 w § 8 ust. 1
	pkt 4 w § 8 ust. 1
	pkt 5 w § 8 ust. 1
	pkt 6 w § 8 ust. 1

	§ 9
	pkt 1 w § 9
	pkt 2 w § 9

	§ 10
	§ 11
	pkt 1 w § 11
	pkt 2 w § 11

	§ 12
	pkt 1 w § 12
	pkt 2 w § 12
	pkt 3 w § 12
	pkt 4 w § 12
	pkt 5 w § 12
	pkt 6 w § 12
	pkt 7 w § 12

	§ 13
	§ 14
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2
	Zalacznik 3 Załacznik nr 3
	Zalacznik 4 Załącznik nr 4
	Zalacznik 5 Załącznik nr 5
	Zalacznik 6 Załącznik nr 6
	Zalacznik 7.1 Załącznik nr 7.1
	Zalacznik 7.2 Załączniik nr 7.2
	Zalacznik 8 Załącznik nr 8
	Zalacznik 9 Załącznik nr 9
	Zalacznik 10 załącznik nr 10
	Zalacznik 11 Załącznik nr 11
	Zalacznik 12 Załącznik nr 12
	Zalacznik 13 Załącznik nr 13
	Zalacznik 14 Załącznik nr 14
	Zalacznik 15 Załącznik nr 15


		2024-01-10T14:04:22+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




